

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura de Frederico Westphalen
Prefeitura de Frederico Westphalen
Registro de Preços Eletrônico - 62/2021

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: EVA 40X60 2 MM ATOALHADO COR AZUL BEBÊ, PACOTE C/9 UNIDADES
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: PACOTE
Valor Referência: 43,45
Valor Final: 15,00
Valor Total: 75,00
Adjudicado em: 01/09/2021 - 10:04:04
Adjudicado por: Carina da Silveira
Nome da Empresa: LIVRARIA CENTENARIA LTDA (05.118.043/0001-90)
Modelo: EVA 40 X60 ATOALHADO

Item: 0002
Descrição: EVA 40X60 2 MM ATOALHADO COR BRANCO, PACOTE C/9 UNIDADES
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: PACOTE
Valor Referência: 43,45
Valor Final: 15,00
Valor Total: 150,00
Adjudicado em: 01/09/2021 - 10:04:04
Adjudicado por: Carina da Silveira
Nome da Empresa: LIVRARIA CENTENARIA LTDA (05.118.043/0001-90)
Modelo: EVA 40X60 ATOALHADO

Item: 0003
Descrição: EVA 40X60 2 MM ATOALHADO COR ROSA BEBÊ, PACOTE C/9 UNIDADES
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: PACOTE
Valor Referência: 43,45
Valor Final: 15,00
Valor Total: 150,00
Adjudicado em: 01/09/2021 - 10:04:04
Adjudicado por: Carina da Silveira
Nome da Empresa: LIVRARIA CENTENARIA LTDA (05.118.043/0001-90)
Modelo: EVA 40X60 ATOALHADO

Item: 0006
Descrição: ISOPOR BOLINHA PÉROLA SACO C/ 50 LITROS
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: PACOTE
Valor Referência: 56,52
Valor Final: 52,00
Valor Total: 2.600,00
Adjudicado em: 01/09/2021 - 10:04:04
Adjudicado por: Carina da Silveira
Nome da Empresa: LIVRARIA CENTENARIA LTDA (05.118.043/0001-90)
Modelo: ISOPOR PEROLA

Item: 0007
Descrição: LANTEJOULA AZUL N° 10 – PACOTE C/ 1000 UNIDADES
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: PACOTE
Valor Referência: 5,92
Valor Final: 5,84
Valor Total: 58,40
Adjudicado em: 01/09/2021 - 10:04:04
Adjudicado por: Carina da Silveira
Nome da Empresa: N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda. (03.145.819/0001-35)
Modelo: Honey

Item: 0008
Descrição: LANTEJOULA DOURADA N° 10 – PACOTE C/ 1000 UNIDADES
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: PACOTE
Valor Referência: 5,92

Valor Final: 5,91
 Valor Total: 59,10
 Adjudicado em: 01/09/2021 - 10:04:04
 Adjudicado por: Carina da Silveira
 Nome da Empresa: N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda. (03.145.819/0001-35)
 Modelo: Honey

Item: 0009
 Descrição: LANTEJOULA VERDE N° 10 – PACOTE C/ 1000 UNIDADES
 Quantidade: 10
 Unidade de Fornecimento: PACOTE
 Valor Referência: 5,92
 Valor Final: 5,62
 Valor Total: 56,20
 Adjudicado em: 01/09/2021 - 10:04:04
 Adjudicado por: Carina da Silveira
 Nome da Empresa: N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda. (03.145.819/0001-35)
 Modelo: Honey

Item: 0010
 Descrição: LANTEJOULA PRETA N° 10 – PACOTE C/ 1000 UNIDADES
 Quantidade: 10
 Unidade de Fornecimento: PACOTE
 Valor Referência: 5,92
 Valor Final: 5,87
 Valor Total: 58,70
 Adjudicado em: 01/09/2021 - 10:04:04
 Adjudicado por: Carina da Silveira
 Nome da Empresa: N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda. (03.145.819/0001-35)
 Modelo: Honey

Item: 0011
 Descrição: LANTEJOULA VERMELHA N° 10 – PACOTE C/1000 UNIDADES
 Quantidade: 10
 Unidade de Fornecimento: PACOTE
 Valor Referência: 5,92
 Valor Final: 5,69
 Valor Total: 56,90
 Adjudicado em: 01/09/2021 - 10:04:04
 Adjudicado por: Carina da Silveira
 Nome da Empresa: N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda. (03.145.819/0001-35)
 Modelo: Honey

Item: 0012
 Descrição: PATO DE BORRACHA PARA BANHEIRA, KIT COM 3, INCLUSO 1 PATO GRANDE E 3 PEQUENOS DIMENSÕES: PATO GRANDE - COMPRIMENTO 10CM, ALTURA 6CM PATO PEQUENO - COMPRIMENTO 3,5CM, ALTURA 3CM.
 Quantidade: 20
 Unidade de Fornecimento: KIT
 Valor Referência: 27,63
 Valor Final: 19,90
 Valor Total: 398,00
 Adjudicado em: 01/09/2021 - 10:04:04
 Adjudicado por: Carina da Silveira
 Nome da Empresa: Astor Staudt Comércio de Produtos Educativos Eireli EPP (91.824.383/0001-78)
 Modelo: SOLATEX

Item: 0013
 Descrição: TECIDO ATOALHADO FELPUDO (LARGURA 140CM, 100%ALGODÃO) COR CREME, ROLO DE 40 METROS
 Quantidade: 2
 Unidade de Fornecimento: ROLO
 Valor Referência: 1.063,13
 Valor Final: 760,00
 Valor Total: 1.520,00
 Adjudicado em: 01/09/2021 - 10:04:04
 Adjudicado por: Carina da Silveira
 Nome da Empresa: BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI (30.759.356/0001-74)
 Modelo: ATLANTICA

Item: 0014
 Descrição: BARALHO DAS EMOÇÕES PENSAMENTOS E EMOÇÕESQUANTIDADE: 10 JOGOSDetalhes do produto:Livro em forma de caixa contendo 40 cartas, quarenta expressões que ajudam a criança expressar o que sente. Recomendado para crianças de 7 a 12 anos de idade.Idioma PortuguêsLivro de bolso 40 páginasISBN-10: 8582304013ISBN-13: 978-8582304013Dimensões: 10,8 x 8 x 2,6 cm
 Quantidade: 10
 Unidade de Fornecimento: UNIDADE
 Valor Referência: 34,93
 Valor Final: 34,93
 Valor Total: 349,30
 Adjudicado em: 01/09/2021 - 10:04:04

Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	T Nava Comércio de Eletrodomésticos (18.912.500/0001-65)
Modelo:	Baralho das emoções
Item:	0015
Descrição:	QUEBRA CABEÇA :QUANTIDADE: 10Quebra Cabeça Grande Minnie 48 Peças Personagem: Minnie Mouse e Margarida Comprimento x Largura: 72 cm x 50 cm Orientação: Horizontal Idade mínima: 4 + Materiais: Cartão
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	60,67
Valor Final:	49,90
Valor Total:	499,00
Adjudicado em:	01/09/2021 - 10:04:04
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	Astor Staudt Comércio de Produtos Educativos Eireli EPP (91.824.383/0001-78)
Modelo:	JAK
Item:	0016
Descrição:	JOGO FAMILIAR DE TABULEIRO PASSA LETRA QUANTIDADE: 10 FICHA TÉCNICA: Idade: 8+ Mecânicas: Memória, Sorte, Dedução Temas: Educacional, Jogos Infantis, Idioma: Português,
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	58,54
Valor Final:	49,90
Valor Total:	499,00
Adjudicado em:	01/09/2021 - 10:04:04
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	LIVRARIA CENTENARIA LTDA (05.118.043/0001-90)
Modelo:	JOGO FAMILIAR
Item:	0018
Descrição:	CLIPES NIQUELADOS PARA PAPEL 3/0- CX COM 100 UNIDADES
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	6,75
Valor Final:	1,50
Valor Total:	75,00
Adjudicado em:	01/09/2021 - 10:04:04
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	LIVRARIA CENTENARIA LTDA (05.118.043/0001-90)
Modelo:	CLIPS 3/0
Item:	0019
Descrição:	PAPEL SULFIT A4- ALCALINO DE 210 MM X 297 MM – CAIXA C/ 5 PACOTES DE 500 FOLHAS CADA PACOTE-GRAMADURA 75G/M²
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	90,50
Valor Final:	51,00
Valor Total:	5.100,00
Adjudicado em:	01/09/2021 - 10:04:04
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	Astor Staudt Comércio de Produtos Educativos Eireli EPP (91.824.383/0001-78)
Modelo:	REPORT
Item:	0020
Descrição:	TONER HP LASER JET P 1005 - COMPATÍVEL.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	39,98
Valor Final:	32,00
Valor Total:	320,00
Adjudicado em:	01/09/2021 - 10:04:04
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	LIVRARIA CENTENARIA LTDA (05.118.043/0001-90)
Modelo:	TONER HP P1005

Carina da Silveira

Pregoeiro